
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ДРЖАВНИОТ НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ, 28 МАЈ 2022                       
Ученик Кат Училиште Ментор Општина I дел II дел ВКУПНО% max Добива награда

1 Ана Бошкова I СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски Велес 34 15,5 49,50 100,00 ДИПЛОМА I место
2 Иван Костевски I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолетка Ѓоргиева Штип 34 14 48,00 96,97 ДИПЛОМА I награда
3 Петар Мирчевски I Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески Прилеп 34 13,5 47,50 95,96 ДИПЛОМА I награда
4 Алексиј Тасиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Emir Jonuzi Карпош 34 13,5 47,50 95,96 ДИПЛОМА I награда
5 Натали Кировска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска Центар 33,5 12 45,50 91,92 ДИПЛОМА II награда
6 Стефан Галиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Emir Jonuzi Карпош 34 11,5 45,50 91,92 ДИПЛОМА II награда
7 Јусуф Луш I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска Карпош 34 11 45,00 90,91 ДИПЛОМА II награда
8 Марио Ванчоски I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Марјана Младеновска ПетроваШтип 30 14 44,00 88,89 ДИПЛОМА II награда
9 Искра Дамјаноска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска Карпош 34 9,5 43,50 87,88 ДИПЛОМА II награда

10 Јована Јовевска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска Центар 31,5 12 43,50 87,88 ДИПЛОМА II награда
11 Кристијан Узуноски I Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески Прилеп 34 9 43,00 86,87 ДИПЛОМА II награда
12 Иво Тојтов I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска Карпош 33,5 8,5 42,00 84,85 ДИПЛОМА III награда
13 Елена Живаљевиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи Карпош 30 11,5 41,50 83,84 ДИПЛОМА III награда
14 Антонела Владева I Математичка-информатичка гимназија Љубица Стојкова-Стојановска Карпош 31,5 8,5 40,00 80,81 ДИПЛОМА III награда
15 Матеа Митревска I ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи Карпош 33,5 6,5 40,00 80,81 ДИПЛОМА III награда
16 Тамара Лазаровска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска Центар 33 7 40,00 80,81 ДИПЛОМА III награда
17 Диана Таировска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска Центар 29,5 8,5 38,00 76,77 ДИПЛОМА III награда
18 Леа Караева I СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ Карпош 30 7,5 37,50 75,76 ДИПЛОМА III награда
19 Магдалена Мучева I СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева Струмица 29 7,5 36,50 73,74 ДИПЛОМА III награда
20 Јована Симоновска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска Центар 23,5 12,5 36,00 72,73 ДИПЛОМА III награда
21 Максим Радевски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа Центар 27,5 7 34,50 69,70 ПОФАЛНИЦА успешно учество
22 Тамара Ристовска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Наташа Петреска Центар 27 6,5 33,50 67,68 ПОФАЛНИЦА успешно учество
23 Надалина Грозданова I СОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова Кочани 27,5 4 31,50 63,64 ПОФАЛНИЦА успешно учество
24 Марија Попова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова Гевгелија 21 8,5 29,50 59,60 ПОФАЛНИЦА успешно учество
25 Добрилка Ѓоргиева I СОУ „Јане Сандански“ Панди Јовевска Штип 23,5 3,5 27,00 54,55 ПОФАЛНИЦА успешно учество
26 Тодор Пењушков I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Магдалена Убавкова Кавадарци 23 3,5 26,50 53,54 ПОФАЛНИЦА успешно учество
27 Иван Кузманоски I Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески Прилеп 21 5 26,00 52,53 ПОФАЛНИЦА успешно учество
28 Бисера Спасовска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ Куманово 21,5 1,5 23,00 46,46 СЕРТИФИКАТучество
29 Марија Бардакоска I Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески Прилеп 21 2 23,00 46,46 СЕРТИФИКАТучество
30 Гонце Ефтимова I СОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова Радовиш 13 8,5 21,50 43,43 СЕРТИФИКАТучество
31 Rina Ballazhi I ПСУ „Јахја Кемал“ Taner Sever Струга 16 3,5 19,50 39,39 СЕРТИФИКАТучество
32 Сара Стефановска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ Куманово 14 5 19,00 38,38 СЕРТИФИКАТучество
33 Василка Карталова I СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски Велес 17,5 0,5 18,00 36,36 СЕРТИФИКАТучество
34 Јована Митровиќ I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ Куманово 13 5 18,00 36,36 СЕРТИФИКАТучество
35 Елена Јованова I СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева Струмица 11,5 5,5 17,00 34,34 СЕРТИФИКАТучество
36 Наумина Стоилковска I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева Велес 14,5 2,5 17,00 34,34 СЕРТИФИКАТучество
37 Лина Јовановска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ Куманово 16,5 0 16,50 33,33 СЕРТИФИКАТучество
38 Ангела Алачки I СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Анета Јовановска Тодосовска Гази Баба 12 3,5 15,50 31,31 СЕРТИФИКАТучество
39 Ања Петковска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ Куманово 13,5 1,5 15,00 30,30 СЕРТИФИКАТучество
40 Алејна Мулаи I ПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани Боговиње 10 1,5 11,50 23,23 СЕРТИФИКАТучество



41 Ивана Грујиќ I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова Гевгелија 4 5,5 9,50 19,19 СЕРТИФИКАТучество
42 Мелани Пешова I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолетка Ѓоргиева Штип 7 2,5 9,50 19,19 СЕРТИФИКАТучество
43 Ана Карова I СОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова Кочани 3 2,5 5,50 11,11 СЕРТИФИКАТучество
44 Арт Шабани I СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Верди Рамадани Струга 2 0 2,00 4,04 СЕРТИФИКАТучество
1 Јан Стојановски II ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи Карпош 32 10 42,00 100,00 ДИПЛОМА I место
2 Емилија Николовска II Математичко-информатичка гимназија Љубица Стојкова-Стојановска Карпош 31 9 40,00 95,24 ДИПЛОМА I награда
3 Меланија Филиповска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева Карпош 15,5 10 25,50 60,71 ПОФАЛНИЦА успешно учество
4 Олгица Јорданова II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолетка Ѓоргиева Штип 14,5 10 24,50 58,33 ПОФАЛНИЦА успешно учество
5 Дариа Солева II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска Карпош 17,5 4 21,50 51,19 ПОФАЛНИЦА успешно учество
6 Марија Станчева II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Биљана Петреска Центар 13 5 18,00 42,86 СЕРТИФИКАТучество
7 Симона Чавкоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Снежана Брческа Струга 10 8 18,00 42,86 СЕРТИФИКАТучество
8 Ана Марија АтанасовскаII СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ Карпош 13 2 15,00 35,71 СЕРТИФИКАТучество
9 Милка Василева II СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева Струмица 5 10 15,00 35,71 СЕРТИФИКАТучество

10 Никола Станишлевиќ II СОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска-Поповска Струмица 13 0 13,00 30,95 СЕРТИФИКАТучество
11 Соња Дончова II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолетка Ѓоргиева Штип 10,5 2 12,50 29,76 СЕРТИФИКАТучество
12 Вјоса Исеини II ПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани Боговиње 10,5 1,5 12,00 28,57 СЕРТИФИКАТучество
13 Ива Цицмиловиќ II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски Гевгелија 10 0 10,00 23,81 СЕРТИФИКАТучество
14 Анастасија Костоска II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Даниела Стојановска ПановскаЦентар 4 5 9,00 21,43 СЕРТИФИКАТучество
15 Никола Бонески II Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска Прилеп 4 5 9,00 21,43 СЕРТИФИКАТучество
16 Евдокија Маркова II СОУ „Кочо Рацин“ Ангел Андроников Свети Николе 4,5 3 7,50 17,86 СЕРТИФИКАТучество
17 Ева Јакимовска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска Карпош 3 2 5,00 11,90 СЕРТИФИКАТучество
18 Јана Бислимовска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева Карпош 1,5 0 1,50 3,57 СЕРТИФИКАТучество
19 Катерина КостадиновскаII СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска Куманово 1,5 0 1,50 3,57 СЕРТИФИКАТучество
20 Кристијан Петковски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска Куманово 1,5 0 1,50 3,57 СЕРТИФИКАТучество
1 Филип Бојаџиевски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Ирена Мишевска Карпош 29,5 10 39,50 100,00 ДИПЛОМА I место
2 Дамјан Каранфиловски III СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Борис Маслинко Битола 26,5 8,7 35,20 89,11 ДИПЛОМА II награда
3 Миа Шутева III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа Центар 24 10 34,00 86,08 ДИПЛОМА II награда
4 Марија Шукуловска III ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи Карпош 19,5 8,7 28,20 71,39 ДИПЛОМА III награда
5 Марија Петрова III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Гордана Геческа Центар 20,8 7,4 28,15 71,27 ДИПЛОМА III награда
6 Христина ДебрешлиоскаIII СОУ „Ѓорче Петров“ Елизабета Мицкоска Прилеп 17,3 7 24,25 61,39 ПОФАЛНИЦА успешно учество
7 Лука Кадриќ III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева Карпош 17,5 6,7 24,20 61,27 ПОФАЛНИЦА успешно учество
8 Васил Кузмановски III СУГС Гимназија „Јосип Броз Тито“ Ксенија Хаџи-Тосева АврамчеваЦентар 15,5 8 23,50 59,49 ПОФАЛНИЦА успешно учество
9 Антониј Стојменов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски Гевгелија 15,5 7 22,50 56,96 ПОФАЛНИЦА успешно учество

10 Леа Георгиевска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Ирена Мишевска Карпош 12,5 8 20,50 51,90 ПОФАЛНИЦА успешно учество
11 Теа Колевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Елизабета Мицкоска Прилеп 11,5 8,7 20,20 51,14 ПОФАЛНИЦА успешно учество
12 Симона Долдурова III СОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова Радовиш 11 6,7 17,70 44,81 СЕРТИФИКАТучество
13 Ана Спиковска III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска Карпош 6,75 8,7 15,45 39,11 СЕРТИФИКАТучество
14 Сара Станческа III СОУ „Ѓорче Петров“ Елизабета Мицкоска Прилеп 8,5 6,7 15,20 38,48 СЕРТИФИКАТучество
15 Теона Кировска III СОУ „Кочо Рацин“ Ангел Андроников Свети Николе 10,5 4,7 15,20 38,48 СЕРТИФИКАТучество
16 Христијан Гајдов III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Марјан Стојановски Велес 8 4,5 12,50 31,65 СЕРТИФИКАТучество
17 Нена Николова III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Марјана Младеновска ПетроваШтип 5,5 6,7 12,20 30,89 СЕРТИФИКАТучество
18 Ангелина Јованова III СОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова Радовиш 4,5 6,7 11,20 28,35 СЕРТИФИКАТучество



19 Трајче Манчевски III СОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска-Поповска Струмица 6 5 11,00 27,85 СЕРТИФИКАТучество
20 Филип Ташков III СОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова Радовиш 5,5 5,4 10,90 27,59 СЕРТИФИКАТучество
21 Теодора Атанасовска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска Куманово 4 4,7 8,70 22,03 СЕРТИФИКАТучество
1 Јована Данова IV СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Даниела Стојановска ПановскаЦентар 31 2 33,00 100,00 ДИПЛОМА I место
2 Даниел Зарев IV СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ Карпош 30 2 32,00 96,97 ДИПЛОМА I награда
3 Амин Идризовски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани Боговиње 27 3 30,00 90,91 ДИПЛОМА II награда
4 Илина Дураковска IV СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ Карпош 25 1 26,00 78,79 ДИПЛОМА III награда
5 Елеонора Мицеска IV Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска Прилеп 20 0 20,00 60,61 ПОФАЛНИЦА успешно учество
6 Марко Арсов IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска Карпош 19 0 19,00 57,58 ПОФАЛНИЦА успешно учество
7 Тоше Николов IV СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Даниела Стојановска ПановскаЦентар 16 0 16,00 48,48 СЕРТИФИКАТучество


